2023年７月 28日

各位

会 社 名 株式会社ティムス

代表者名 代表取締役社長 若林 拓朗

（コード：4891 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 伊藤 剛

（TEL．042-307-7480）

【開示事項の経過】TMS-007（BIIB131）の開発に関するお知らせ

株式会社ティムス（以下、「当社」という。）は、2023年４月 28日に開示しました TMS-007（BIIB131）の後

期第Ⅱ相臨床試験に関する更新情報をお知らせいたします。

2023年７月 27日付にて臨床試験データベース ClinicalTrials.gov（https://clinicaltrials.gov/）に登

録・公開された TMS-007（BIIB131）の臨床試験情報が、下記の通り更新されました。なお、米国バイオジェ

ン社（以下「バイオジェン」という。NASDAQ 略称 BIIB）が臨床試験の予想開始時期を更新した意図、及び再

評価の結果については、本日現在、明らかになっておりません。

バイオジェンの 2023年第２四半期決算説明会（2023年７月 25日開催）においては、TMS-007（BIIB131）

の開発に関する特段の発表はございませんでした。なお、バイオジェンの同説明会資料のパイプライン表上に

は、引き続き TMS-007（BIIB131）が掲載されております。

記

更新された箇所に下線を付しております。

 臨床試験名称 ：後期第Ⅱ相臨床試験（DAISY）

 治験依頼者 ：Biogen

予想症例数 ：760名

予想開始時期 ：（更新後）2023年 12月１日 （更新前）2023年８月 21日

予想終了時期 ：2025年７月７日

NCT番号 ：NCT05764122

URL  ：https://clinicaltrials.gov/ct2/show/NCT05764122

 登録内容更新日 ：2023年７月 27日（米国時間）

※Clinicaltrials.gov

アメリカ国立衛生研究所（National Institutes of Health、略称：NIH）のアメリカ国立医学図書館

（National Library of Medicine、略称：NLM）が運営する臨床試験のデータベースです。

以上

https://clinicaltrials.gov/ct2/show/NCT05764122